
Suggestions

| airelles - châtaigne - champignons 

| ris de veau - champignons forestiers 

| champignons des bo﻿is 

| garniture classique - croquettes aux amandes 

| confiture d’oignons - salade d’endives - brioche 

| betterave rouge - aneth - citron - crème acidulée 

| sauce au beurre blanc - risotto aux champignons des bois 

| sauce gibier - garniture classique - croquettes aux amandes 

| brocolini - purée - sauce au vin blanc - copeaux de parmesan 

| gratin de pommes de terre - champignons des bois - sauce au madère

Plats 

Entrées 

Sandre 

Croquette de gibier 

Pâté de gibier 

Château Briand 

Carpaccio de cerf 

Civet de sanglier 

Saumon “Gravad Lax” 

Noix de Saint-Jacques 

Vol-au-vent financier de faisan 

Duo selle de lièvre et filet de chevreuil 

19

17.5

38

25

24

22

32

39 p.p.

31 

35 

     

(2 pers) 

Menu Restaurant “Ouwen Dok”

Desserts 

Palette de sorbets 

Dessert glacé croquant 11

8

| macaron - meringue 

| fruit frais

| sauce au beurre - légumes chauds - yuzu - purée 

Cardine 33



Menu

Snacks

Amuse-bouche 

(6 unités) 

Jusque 16 h

 (15 pièces) 

Huîtres 

Secreto 

Croque Monsieur

Tapas asiatiques 

Bouchées chaudes

Samosas végétariens 

Croque Madame 

Planche de tapas de luxe 

Plateau de fromage et de salami 8

13

15 

13 

20 

20 

25 

24 

14

| chili doux 

| avec 3 sauces

| moutarde à l’ancienne 

| œuf au plat - salade - mayonnaise -﻿ ketchup 

| huile d’olive aux herbes - pain grillé 

| salade - mayonnaise - ketchup 

| dim sum - sushi - rouleau de printemps - wasabi

| granité au champagne - citron - huile pimentée 

| chorizo - serrano - calamars - focaccia - empanadas - aïoli - anchois - mozzarella - olives - bâtonnets de fromage 
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Croque Hawaï  14.5
| ananas  ﻿- salade - mayonnaise - ketchup 



Entrées

Menu enfants

Scampis 

Currywurst 

Spaghettis enfant 

Vol-au-vent enfant 

Nuggets de poulet 

Bâtonnets de poisson 

Croquettes au fromage 

Croquettes aux crevettes 

Duo de croquettes aux crevettes et au fromage 17 

18 

19 

7.5

7.5

7.5

9.5

9.5

9.5 

| fromage 

| salade - frites 

| salade - frites 

| salade - frites 

| salade - citron - aïoli 

| purée - légumes chauds 

| salade - citron - sauce tartare fraîche 

| salade - citron - sauce tartare fraîche 

| sauce à l’ail, sauce au curry vadouvan ou sauce diable 
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15 

Potage du jour 



Pâtes 

Salades

Végétarien 

Scampi 

Risotto 

Curry indien frais 

Burger végétarien 

Spaghettis bolognaise 

Vol-au-vent végétarien 

Tagliatelles “siciliennes” 

Tagliatelles “siciliennes” 

Fromage de chèvre 

17 

18 

22 

23 

24 

26 

20.5

24.5 

20.5 

| champignons des bo﻿is 

| pomme - avocat

| pâte feuilletée - salade - frites 

| oignon - ketchup - tomate - frites

| pomme - vinaigrette miel et moutarde

| pâtes fraîches - porc/bœuf - fromage

| riz basmati - patate douce - aubergine 

| échalote - poivrons - poivrons - tomates - courgetti - basilic - pecorino

| échalote - câpres - poivrons - tomates - courgetti - basilic - pecorino - jambon de parme

Plats 

Menu Restaurant “Ouwen Dok”

Ceasar 21.5
| Coucou malinois - crouton - cœurs de laitue - miettes de bacon 



Viande

Poisson 

Scampis 

Vol-au-vent 

Filet de saumon 

Tartare de steak coupé à la main 

Filet de bœuf irlandais 

Steak de bœuf irlandais 

Hamburger “Ouwen Dok” 

34

27 

25

25 

28 

26 

24.5 

| avec une salade fraîche - frites 

| avec une salade fraîche - frites

| jaune d’œuf - câpres - oignon

| pâte feuilletée - mousseline - salade fraîche

| sauce à l’ail, sauce au curry vadouvan ou sauce diable 

| bœuf - cheddar – tomate – sauce barbecue

| sauce béarnaise - légumes de saison

| Mayonnaise - ketchup - sauce tartare 

| Supplément riz - frites - purée de pommes de terre - pâtes - croquettes - croquettes aux amandes 

| Supplément sauce au poivre, sauce aux champignons, sauce béarnaise, jus de viande 

0.8

3 

2.5

(220 gr)

(220 gr)

(220 gr)

*Veuillez nous informer si vous avez des allergies
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Coucou malinois 23.5
| crème de potiron - chicorée - sauce Carolus - croquettes



Desserts 

Merveilleux 

Crème brulée 

Dame blanche 

Mousse au chocolat 

12.5 

10.5 

10.5 

10.5 

| vanille fraîche 

| chocolat belge 

| chocolat noir belge - crème fouettée

| crème vanille - meringue - poire

Plateau de fromages (4 sortes) 12
| confiture - brioche

Menu Restaurant “Ouwen Dok”


